
Zarządzenie Nr 0151/178/2007 r.
Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny 

z dnia 15 października 2007 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia 
i zbycia

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami/ oraz 
art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /jednolity 
tekst Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zmianami/, w związku z Uchwałą 
Rady  Miejskiej  w  Czerwionce-  Leszczynach  z  dnia  29  czerwca  2007  r.  Nr 
XI/104/2007  r.  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  wydzierżawianie  nieruchomości 
gruntowych  niezabudowanych  oraz  Uchwałą  Rady  Miejskiej  w  Czerwionce- 
Leszczynach  z  dnia  27  stycznia  1995  r.  Nr  I/3/95  w  sprawie  zbycia  działek 
budowlanych

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Przeznaczyć  do dzierżawy i  zbycia  następujące  nieruchomości  z  gminnego zasobu 
nieruchomości:

Lp Nr
ewidenc.
działki

powierz-
chnia
w m²

Nr
K.W.

poło-
żenie,
obręb

Przeznaczenie
w planie

zagospodarowania

forma
zbycia

Wartość
w złotych

1. część działki 
4466/498

12 m² 114.379 L-ny
ul. Ks. 
Pojdy

Teren usług o symbolu 
planu U, częściowo 
w pasie ulicy klasy 
zbiorczej o symbolu 
planu KZ-1/2, na 
terenach Parku 
Krajobrazowego 
„Cysterskie 
Kompozycje 
Krajobrazowe Rud 
Wielkich” oraz na 
terenach górniczych po 
byłej KWK 
„Dębieńsko”. Ponadto 
parcelę przecina 
wodociąg W Ø 300 
oraz gazociąg Gzwp 
DN 400 CN 1.6 MPa 

przetarg na 
dzierżawę z 
przeznacze-
niem na 
ustawienie 
kiosku 
handlowego 
oraz wiaty 
przystanko-
wej

7,00 zł/m²
plus
podatek 
VAT



2. część działki 
4711/301

12 m² 114.399 L-ny 
ul. Ks.
Pojdy

Teren usług o symbolu 
planu U, częściowo 
w pasie ulicy klasy 
zbiorczej o symbolu 
planu KZ-1/2, 
częściowo w pasie ulicy 
klasy dojazdowej o 
symbolu planu KD, na 
terenach Parku 
Krajobrazowego 
„Cysterskie 
Kompozycje 
Krajobrazowe Rud 
Wielkich” oraz na 
terenach górniczych po 
byłej KWK 
„Dębieńsko”

przetarg na 
dzierżawę z 
przeznacze-
niem na 
ustawienie 
kiosku 
handlowego 
oraz wiaty 
przystanko-
wej

7,00 zł/m²
plus
podatek 
VAT

3. część działki 
2815/236

12 m² 118.838 Cz-ka
ul. 
Furgoła

Teren w pasie ulicy 
klasy zbiorczej o 
symbolu planu KZ-1/2. 
na terenach ochrony 
konserwatorskiej klasy 
„B” oraz na terenach 
górniczych po byłej 
KWK „Dębieńsko” 

przetarg na 
dzierżawę z 
przeznacze-
niem na 
ustawienie 
kiosku 
handlowego 
oraz wiaty 
przystanko-
wej

7,00 zł/m²
plus
podatek 
VAT

4. działka nr 
1391/34

600 m² 119.687 Czuchów
ul. 
Swobody

Działka położona jest 
częściowo w terenach 
mieszkaniowo- 
usługowych o symbolu 
planu M2, częściowo 
w pasie ulicy klasy 
dojazdowej o symbolu 
planu KD oraz na 
terenach obszaru 
górniczego po byłej 
KWK „Dębieńsko”

przetarg na 
sprzedaż

12.600,00 zł
plus
podatek 
VAT

5. działka nr 
1392/34

600 m² 119.687 Czuchów
ul. 
Swobody

Działka położona jest 
częściowo w terenach 
mieszkaniowo- 
usługowych o symbolu 
planu M2, częściowo 
w pasie ulicy klasy 
dojazdowej o symbolu 
planu KD oraz na 
terenach obszaru 
górniczego po byłej 
KWK „Dębieńsko

przetarg na 
sprzedaż

11.400,00 zł
plus
podatek 
VAT

§ 2.

Niniejsze  zarządzenie  podlega  wywieszeniu  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Gminy  
i  Miasta  Czerwionka-Leszczyny  przez  okres  21  dni  oraz  znajduje  się  na  stronie 
internetowej: www.czerwionka-leszczyny.com.pl



§ 3.

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Geodezji,  Gospodarki 
Gruntami i Rolnictwa Urzędu Gminy i Miasta.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


